================================================================================
               Câmara Municipal de Dracena

Rua Princesa Isabel, 1635    <>   Centro
CEP – 17900-000   <>    Dracena - SP

Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://www.camaradracena.sp.gov.br
================================================================================

Indicação    n.°  072/2026

Senhor Presidente:

Indico a Sra. Prefeita, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, que determine a realização de recapeamento asfáltico na Avenida

Expedicionários, no trecho entre a Rua Magid Zacarias e a Rua Caramuru.

O referido trecho apresenta desgaste acentuado do pavimento, com

irregularidades que comprometem a adequada trafegabilidade e a segurança dos

usuários da via, além de ocasionar transtornos aos moradores e motoristas que por ali

transitam diariamente.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 18 de fevereiro de 2026.

Rodrigo Castilho Soares
Vereador – PSD

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 18 de fevereiro de 2026.
_________________________